A atqui magnus hic ac diuinus ab V-
lysse semper in palæstra prostratus
est. si Cyclopes (inquit) extitissent,
veraque de ipsis fabula, cum Po-
lyphemō potius quam cum Aiac-
luctatus esset Vlysses. Audiui à Pro-
teislaō & illa (οἱ hospeis) de Heroc,
quod scilicet Iliso Attico flumini
comam nutriri, & ab Athenien-
sibus in Troia existentibus amare-
tur, ducemque sibi existimarent, &
quicquid imperaret, exequerentur.
B Atticissabat autem, utpote Salami-
na (ut puto) habitans, quam Athe-
nienses sibi populum fecerunt: fi-
lium quoque sibi genitum, quem
Eurisacem Achiui appellabant, &
alio ab Atheniensibus laudato ale-
bat alimento: & cum Athenis pue-
ri tertio à natuitate anno, Maio
mense floribus coronentur, crate-
ras illinc accersitos statuit, & Ath-
eniensium ritu sacrificauit. Me-
minisse autem horum Dionysiorum & ipsum dicebat, ut & The-
seum. Sermo autem quo manum
sibi consciuisse, dictus est, verus
fuit: & ipsi fortasse etiam Vlyssi
miserabilis, ut apud inferos his ver-
bis indicat:

— viciisse hæc ob præmia nolle. &c,
Terra tegit caput hoc armorum lite per-
acta.

D illic quidem haud-
quaquam ab Vlysse dicta ait: ne-
que enim ad inferos viuum des-
cendisse, omnino vero alicubi di-
cta. Verisimile est enim aliquid V-
lyssem alicubi passum, suam ipsius
victoriam huiusmodi viri ipsius vi-
ctoriae causa perempti, miseratio-
ne deprecatum. Hæc autem ab Ho-
mero scripta laudibus prosequens
Protesilaus, multò id magis car-
men laudat, quo ait, — à natis
Trouw sententia dicta est. Abstulit e-
nim Achiuis iniquum iudicium, iu-
dicésque constituit, quos par erat,

Aiacem condemnare. Cognatum A est enim timori odium. Furore autem correptum, longè magis ac consueuerant, ipsum Troiani formidarunt, ne murum aggressus ipsum dirueret. Neptunóque atque Apollini supplicabant, vt Pergama à se constructa tuerentur, & Aiacem, si propugnacula attigisset, arcerent. At Græci ipsum diligere haudquam desinebant. Sed Aiacis insaniam lugebant, oraculaque precabantur, vt quonam pacto mutaretur, sibique ipsi restituerebant, prædicerent. Postea verò quam & defunctum, & gladio inhærentem viderunt, vsque adeò vniuersi eiularunt, vt Ilij quoque exaudirentur. Athenienses autem ipsius corpus proposuerunt, & Mnestheus qua Athenis in bello defunctos prosequi mos est, funebrem in eius laudem habuit orationem. Egregium Vlyssis opus hîc nouit Protesilaus. Proposito enim Aiaci, Achillis arma adferens, ac lachrymans: Sepeliaris (inquit) in his, quæ tantope re adamasti, victoriámque quæ ipsorum causa fuit, habeas, nihil ad iram concitatus. Achiuis autem Vlyssem laudantibus, laudabat quidem & Teucer, arma verò renuebat: neque enim pium esse, vt quæ mortis causa fuissent, cum ipso sepelirentur. Sepeliuerunt autem ipsum humi corpus deponentes, Calchante interpretante impium esse, vt iij igni sepeliantur, qui sibi manum consciuere.